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Nosūtošā augstskola: Alberta Koledža 
Mobilitātes valsts: Timisoara, Rumānija
Uzņemošā augstskola:  Dare 2 Succeed & 
European Academy of Innovation
Programma: Creativity & Problem Solving
Mobilitātes perioda ilgums: 5 dienas

Attēlos: Teorijā un praksē balstītā mācīšanās, 
dažādu metožu pielietošana, grupu darbi un 
prezentācijas.

Kopumā mācībās piedalījās 17 dalībnieku no 12 
Eiropas valstīm.



Mobilitātes mācību programma "Radošums & Problēmu 
Risinājumi jeb Creativity & Problem Solving" 5 dienu laikā deva 
iespēju gan iepazīt 17 lieliskus kolēģus no 12 Eiropas valstīm un 
dažādām pozīcijām augstākās izglītības iestādēs (pasniedzēji, 
administrācija, tehniskie darbinieki utt.), gan 2 profesionālu 
pasniedzēju: Iris Mihai un  Oana Barbu sagatavotās teorijas un 
praksē balstītās mācību metodes, gan iepazīstināt ar pārstāvošo 
izglītības iestādi (Alberta koledža), gan iepazīties ar kulturālo 
bagātību programmas norises vietā - Timisoara, Rumānijā (kas ir 
pasludināta par 2023. gada Eiropas kultūras galvaspilsētu).

Mācību programma iekļāva tādus tematus kā: problēmu un cēloņu  
definēšana, risinājumu un ideju ģenerēšana, risinājumu 
izvērtēšana un atlase, ieviešanas plāna izstrāde, metodes - prāta 
vētra, ideju rakstīšana, jautājumu metodes, lomu spēles, vizuālas 
asociācijas, stāsta veidošanas metodes. Oriģinālvalodā -  defining 
the problem, determining the causes, generating solutions, evaluating 
solutions, selecting solutions, designing an implementation plan, 
brainstorming, brainwriting, starbursting, rolestorming, storytelling.



Mācību programmas ietvaros tika paredzēts laiks arī
kvalitatīvai kultūras apmaiņai, kuru nodrošināja
profesionāls gids. Ekskursijas laikā tika apmeklēti
kulturvēsturiski svarīgi un ievērojami objekti, un
apskates vietas, tajā skaitā arī muzeji (viens no
iespaidīgākajiem - Revolūcijas muzejs). Pilsēta
Timisoara 2023. gadā pasludināta par Eiropas
kultūras galvaspilsētu. Tādēļ pilsētā jūtamas
pārmaiņas, daudzu ēku renovēšana un atjaunošana,
plašs kultūras notikumu piedāvājums, iespaidīga
arhitektūra. Kā arī mobilitātes laikā izbaudījām īpaši
saulaino un skaidro laiku, kas mūs lutināja!



Paldies Alberta koledžai par
sniegto iespēju saņemt grantu un
piedalīties "ERASMUS+ staff
week" jeb pasniedzēju mobilitātē.
Tas ir vērtīgi un kulturāli pavadīts
laiks, kas rezultējas pieredzes un
zināšanu paplašināšanā, kuras
pēcāk pielietot arī savstarpējā
darbā Alberta koledžā un lekciju
pilnveidošanā, sadarbībā starp
studentiem.
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